
Dámská běžecká trailová obuv UNDER ARMOUR-UA W Charged Bandit TR 2
black/jet gray/jet gray

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36,5 788986 195251699506 3+
37,5 788987 195251699520 1 ks
38 788988 195251699544 3+
38,5 788989 195251699575 3 ks
39 788990 195251699599 2 ks
40 788991 195251699704 3+
40,5 788992 195251699735 3+
41 788993 195251699759 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2490 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Under Armour. Trailové boty pro dámy zaujmou stylovým vzhledem. Pevné trailové tenisky
nejen perfektně vypadají, ale jsou také funkční. Běžecké tenisky mají svršek ze síťoviny, která se postará o
vynikající cirkulaci vzduchu. Posílená špička, pata a nejvíce namáhané části zvyšují odolnost a ochranu chodidla.
Značkové tenisky mají mezipodešev z Charged Cushioning® pěny, která dobře tlumí a pomáhá dosáhnout vysoké
úrovně odpružení.

Tenisky na běh jsou výborně kombinovatelné k dámským sportovním kalhotám, kraťasům a mikinám. Tenisky na
trail mají tvarovanou stélku, která zaručí pohodlí při běhu. Sportovní botasky mají gumovou podrážku s členitým
vzorem pro nejlepší trakci. Běžecké botasky mají hluboký vzorek v podrážce, který přijde vhod v náročném terénu.

Tenisky Charged Bandit jsou spolehlivými společníky do terénu, pro běh po lese, po nezpevněném terénu, pro
outdoorové aktivity a aktivně trávený volný čas.

Detaily produktu:

Moderní vzhled
Klasické šněrování
Svršek z lehké a prodyšné technologické síťoviny
Výborná odolnost v nejvíce namáhaných částech
Formovaná stélka se přizpůsobí tvému chodidlu, eliminuje skluz a poskytuje dokonalý komfort uvnitř boty

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



Mezipodešev Charged Cushioning z formované kompresní pěny poskytuje skvělý cit v noze a odolnost
Odolná podešev s hrubým vzorem pro maximální trakci na jakémkoli terénu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


